O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(48) ENGENHARIA DE ALIMENTOS , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(48) ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Carolina Pelaes Vital 5.86 Desclassificado5520

Ana Paula Bilck N/C Eliminado5376

Ana Paula Quites Larrosa 9.30 Classificado4912

Ana Paula Stafussa N/C Eliminado5664

André Álvares Monge Neto 9.29 Classificado4883

Daniel Enrique López Angulo 6.14 Classificado4643

Diego Rodrigues Marques 7.25 Classificado5705

Elem Tamirys dos Santos Caramês N/C Eliminado5407

Érika Fernanda Rezendes Tada N/C Eliminado5734

Fabiana Luisa Silva N/C Eliminado5388

Flávia Daiana Montanuci N/C Eliminado4944

Giselle Aparecida Nobre Costa 6.29 Classificado5025

Grazielle de Oliveira 7.58 Classificado5310

Guilherme Lorencini Schuina 9.52 Classificado4814

Kátia Suzana Andrade N/C Eliminado5536

Luciana Reis Fontinelle Souto 8.55 Classificado5454

Lucineia Aparecida Cestari 8.09 Classificado4779

Maysa Ariane Formigoni Fasolin 9.08 Classificado4467

Melina Dick 8.31 Classificado5772

Michelle Barboza Nogueira N/C Eliminado5346

Mirian Cristina Feiten N/C Eliminado5049

Paula Gimenez de Souza N/C Eliminado5210

Paula Virginia de Almeida Pontes 9.10 Classificado5508

Rodolfo Campos Zanin 9.37 Classificado5094

Ronald Wbeimar Pacheco Ortiz 7.46 Classificado4568

Suelen Siqueira dos Santos 6.18 Classificado5097

Taíla Veloso de Oliveira N/C Eliminado5679

Tatiane Francielli Vieira 8.20 Classificado4644

15/02/2021 09.01.29 Página 1 de 2

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Renata  Dinnies Santos Salem

Prof. Dr. Angelica Marquetotti S Vieira ________________________________

Prof. Dr. Roberta de Souza Leonel ________________________________